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صفحه4

هاجری عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

دو برابر شدن سرانه فضای 
سبز عمومی با انتقال سه 

منطقه،  مرکز پیاده، هوابرد 
و ارتش سوم سابق  

وزارت صمت اعلام کرد؛
قیمت های جدید لوازم خانگی 

اعلام شد
صدور مجوز افزایش 10 تا 15 درصدی از اول تیر ماه

نماینده ای که به دنبال »ازدواج بین المللی« 
دختران 3۰ سال به بالا بود، 

تذکر گرفت!

شمارش معکوس برای پایان
کرونا

سومین روز بدون فوتی تکرار شد

نماینده مجلس: 

حقوق بازنشستگان به ۱۰ روز نمی کشد

سرپرست اداره کل بهزیستی فارس:

 مراکز تحت  نظارت بهزیستی  فارس 
به ازای انجام خدمات مناسب سازی 

از پرداخت مالیات معاف می شوند

1

به گزارش تابناک، در پی صحبت های اخیر رئیس کمیسیون مشترک 
طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت درباره ارائه راهکارهایی برای 
تعدادی  بین المللی«،  »ازدواج  راهکار  مشخصاً  و  مجرد  دختران  ازدواج 
از نمایندگان در مقابل صندلی این نماینده مجلس حاضر شده و به این 

صحبت های او انتقاد کردند.
موادی  بررسی  مشغول  علنی،  در جلسه  مجلس  نمایندگان  حالی که  در 
اداری  عدالت  دیوان  دادرسی  آیین  و  تشکیلات  قانون  اصلاح  طرح  از 
بودند، یکباره نمایندگان زن مجلس مقابل صندلی امیرحسین بانکی پور، 
خانواده  از  حمایت  طرح  مشترک  کمیسیون  رئیس  و  اصفهان  نماینده 
به  را  انتقاداتی  و  شده  اسلامی حاضر  شورای  مجلس  جوانی جمعیت  و 
صحبت های اخیر او درباره توصیه اش پیرامون ازدواج بین المللی دختران 
مجرد مطرح کردند؛ انتقاداتی که به گفته یکی از نمایندگان زن مجلس 

با دفاع بانکی پور از سخنانش روبه رو شد.
از  تعدادی  بانکی پور،  مقابل صندلی  در  نمایندگان زن  دنبال حضور  به 
نمایندگان مرد مجلس هم به این جمعیت پیوسته و در ابتدا درباره علت 
انتقاد نمایندگان پرس و جو کردند. تعدادی از این نمایندگان آقا وقتی 
فهمیدند بانکی پور چنین صحبتی را مطرح کرده با صدای بلند اعتراض 
کردند تا جایی که محمودوند، عضو کمیسیون امنیت ملی با عصبانیت 
خطاب به بانکی پور گفت که آیا تو واقعاً چنین حرفی را زده ای؟ در این 
هنگام تعدادی از نمایندگان محمودوند را آرام کرده و او را به قسمت 
دیگری از مجلس بردند. این پایان انتقادات به بانکی پور نبود، عده ای 
بار  این  و  شدند  جمع  بانکی پور  صندلی  مقابل  باز  نمایندگان  از  دیگر 
کمال علیپور نماینده قائمشهر با صدای بلند به بانکی پور گفت: آیا این 
صحبت های تو به معنای راه حل است؟ در نهایت هم ابراز تأسف کرد.

ولی  شد،  آرام  مجلس  جو  رئیسه  هیئت  اعضای  از  تعدادی  ورود  با 
نمایندگان در گروه های یک یا دو نفره به کنار صندلی بانکی پور آمده 

و از او علت بیان چنین صحبت هایی را پرس و جو می کنند.
نظری: بانکی پور از ساحت مقدس مادران و خواهران ایرانی عذرخواهی 

کند
نماینده خلخال در مجلس با اشاره به صحبت های اخیر بانکی پور، نماینده 
اصفهان درباره پیشنهادش برای »ازدواج بین المللی« گفت: از این نماینده 
مجلس می خواهم از ساحت مقدس خواهران و مادران ایرانی عذرخواهی 

کند.
اینکه برخی  سید غنی نظری در جلسه علنی مجلس در تذکری گفت: 

از دوستان درباره ازدواج دختران ایرانی با اتباع بیگانه به بهانه توسعه 
رئیس  داریم  انتظار  است.  غلط  کاملًا  کردند،  صحبت  فرهنگی  روابط 
مجلس فرصت دهد تا این نماینده از ساحت مقدس خواهران و مادران 

ایرانی عذرخواهی کند.
سعیدی: چه کاره ایم که برای زنان ایرانی تعیین تکلیف کنیم؟/ اگر کسی 

سرسوزنی غیرت ایرانی داشته باشد چنین پیشنهاداتی مطرح نمی کند
نماینده مردم چابهار در مجلس شورای اسلامی گفت: این چه راهکاری 
است که ما برای بحث ازدواج ناموس ما و زن ایرانی پیشنهاد کنیم، اصلًا 
ما چه کاره هستیم که برای زنان ایرانی تعیین تکلیف کنیم؟ زن ایرانی 

بهتر از هرکسی صلاح و مصلحت خود را می داند.
بانکی پور عذرخواهی کرد/ صحبت های من تقطیع شده بود

امیرحسین بانکی پور در نشست علنی  مجلس شورای اسلامی در پاسخ به 
تذکر سید غنی نظری نماینده مردم خلخال نسبت به اظهارات بانکی پور 
در مورد ازدواج دختران ایرانی با اتباع خارجی گفت: برادر بزرگوارم 
در خلال صحبت هایی، تذکری به من دادند، همه ما مجلسی ها می دانیم 
با تقطیع سخنان، به خصوص سخنان نمایندگان به  که رسانه های معاند 
تقطیع ها  قربانیانی  خود  که  نمایندگانی  از  می پردازند.  مجلس  تخریب 
اظهارنظر  مجازی  فضای  یا  پیامک  در  وقت  هر  دارم  انتظار  هستند 

می کنند، ابتدا صحبت را کامل بشوند و بعد درباره آن قضاوت کنند.
علمی و  محیط  داشت: صحبت من در یک  بیان  اصفهان  مردم  نماینده 
آکادمیک بود و در آنجا تحلیل آماری داشتم و تأکید داشتم این بحث 

رسانه ای نیست و مربوط به حوزه های نظری و صاحب نظران است.
وی افزود: آمارهای غلطی در جامعه مطرح می شود که باید اصلاح شود؛ 
از جمله آماری که می گویند تعداد زنان ما بیشتر از مردان هستند، این 
آمار غلط است اتفاقاً به تعداد دختران مجرد آماده ازدواج و پسران مجرد 

آماده به ازدواج طبق سرشماری سال ۹۵ هم تراز هستند.
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به اظهارت منتشره خود گفت: 
در آن سخنرانی در مورد یک گروه سنی تذکر دادند و گفتم گروه سنی 
بانوان بالاتر از ۳۰ سال، طبق سرشماری سال ۹۵ یک میلیون و چهارصد 
هزار نفر دختر مجرد بالای ۳۰ سال داریم و ۷۰۰ هزار خانمی که همسر 
خود را از دست دادند و یا جدا شده اند، جمعاً دو میلیون و صد هزار نفر 
با  ازدواج  عرف  طبق  بخواهند  اینها  چنانچه  گفتم  سخنرانی  در  هستند. 
پسرهای ۴ و ۵ سال بزرگتر از خودشان ازدواج کنند برای دو سوم این 

بانوان همسری نیست.

تحلیل این خبر را در صفحه2 بخوانید
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همراه با تحلیل خبر

صفحه2

سخنگوی صنعت آب کشور:

3۰۰ شهر 
در تنش آبی 
به سر می برند

صفحه2

نخستین نمایشگاه تخصصی تولید ایرانی، دانش بنیان 

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:

مکان: شیراز – شهرک گلستان – بلوار دهخدا – محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس وبسایت:   www.farsfair.ir    نمابر:  36200047 - 071  تلفن: 44 -36200040- 071
ارائه بلیت رایگان دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.
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صفحه8

آنچه برای رضا کیانیان 
در نقش هایش اهمیت 

دارد؟

بانکی پور تصریح کرد: در آنجا ازدواج همسالان را توصیه کردم و گفتم 
ازدواج همسالان را روانشناسان ما تأیید می کنند که سن عقلی و ظاهری در 
ازدواج مراد است نه سن شناسنامه ای. اگر ما بخواهیم در فرهنگ غلطی که در 
ذهن ما وجود دارد حتماً دختران با پسران بالاتر از خود ازدواج کنند این ضربه 
به دختران وارد شده است. در آن جلسه تأکید من به ازدواج همسالان بود از 
جمله در محیطی صحبت می کردم که بحث دیگری هم مطرح شد و اقبال ها 
و موانع و مراجعاتی داشتیم؛ از خانم هایی که با برخی از اندیشمندان خارج از 

کشور ازدواج کرده بودند ولی به فرزندان آن ها شناسنامه ایرانی نداده بودند.
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس اضافه کرد: در آن جلسه تأکید کردیم این 
زندگی  ما  کشور  در  اندیشمندانی  شویم.  مانع  نباید  و  ندارد  قانونی  مشکل 
می کنند که از نظر اعتقادی و اخلاقی با فرهنگ ما تطبیق دارند و به انقلاب ما 
علاقه مند هستند و با یک خانم ایرانی ازدواج کردند. ما نباید شرایط را برای 
آنها سخت کنیم. در آن جلسه تأکید کردم که بحث آماری است اما متأسفانه 
رسانه ها صحبت های مرا تقطیع کردند و این جو رسانه ای را به وجود آوردند.

نماینده مردم اصفهان گفت: من به نوبه خودم از بانوانی که ممکن است این 
تقطیع ذهن آنها را آزرده کرده باشد از طرف آن رسانه های غلط عذرخواهی 

می کنم ولی من معتقدم صورت مسئله ها را نباید پاک کنیم.
تذکری  در  اسلامی  شورای  مجلس  علنی  جلسه  در  پور  قاسم  فاطمه  ادامه  در 
شفاهی خطاب به هیئت رئیسه مجلس گفت: با توجه به توان مجلس انقلابی، 
قانون تعالی جمعیت تصویب شد؛ لذا امروز نظارت بر اجرای این قانون بر تک 

تک نمایندگان و البته هیئت رئیسه مجلس واجب است.
نماینده مردم تهران بیان داشت: علاوه بر این، به نمایندگی از بانوان فراکسیون 
زنان و خانواده باید بگویم ما همه معتقدیم باید مسیر ازدواج جوانان تسهیل شود 

اما نه با هر راهکار و هر بیانی؛ لذا اظهارنظرهای هیجانی و غیرکارشناسی که 
افکارعمومی را جریحه دار می کند نه تنها نظر کلیت مجلس نیست، بلکه اعلام 
می کنم ارائه راهکارهایی مبنی بر حفظ کرامت جامعه زنان و نگاه همه جانبه 
برای ارائه راهبردها و سیاست های مبتنی بر آموزه های دینی و ارزش های جامعه 

ایرانی رویکرد این مجلس بوده و است.
واکنش فراکسیون زنان مجلس درباره ازدواج بین المللی دختران ایرانی

نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس باید پناهگاهی برای 
بانوان باشد و قوانینی مبتنی بر تعالیم اسلام برای احقاق حقوق آنها تصویب 

کند.
خبری،  نشست  در  اسلامی  شورای  مجلس  زنان  فراکسیون  عضو  فلاحی  سارا 
کارشناسی  غیر  نظری  که  مجلس  نمایندگان  از  یکی  اظهارنظر  پیرو  گفت: 
مبتنی بر آمار غلط و بسیار هیجانی در مورد زنان شرافتمند ایرانی مطرح کرد، 
نمایندگان بانوی مجلس شورای اسلامی به همراه جمعی از مردان غیرتمند به 

این موضوع اعتراض کردند.

سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت )صمت( از صدور مجوز افزایش 
۱۵ درصدی قیمت برای تلویزیون و ۱۰ درصدی برای یخچال، یخچال فریزر 
و ماشین لباسشویی و ظرفشویی خبر داد و گفت که قیمت های جدید از اول 

تیر ماه اجرایی می شود.
امید قالیباف در گفت وگو با ایسنا، درباره افزایش قیمت شوینده ها گفت: طبق 
مصوبه ستاد تنظیم بازار، از هشتم خرداد ماه، افزایش قیمت شوینده ها نسبت به 

قیمت قبلی مصوب سال ۱۴۰۰ تا سقف ۲۵ درصد مجاز شد.
البته به گفته وی، کالاهایی که در سطح عرضه هستند، باید با قیمت درج شده 

قبلی عرضه شوند.
موضوع افزایش قیمت شوینده ها از اوایل اردیبهشت مطرح و ابتدا با مخالفت 
وزارت صمت مواجه شد. حتی در مقطعی در شبکه های اجتماعی برگه ای با 

عنوان صورتجلسه انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی ایران مبنی بر 
افزایش قیمت ۵۰ تا ۸۰ درصدی انواع شوینده منتشر شد، اما در نهایت ستاد 

تنظیم بازار سقف افزایش قیمت این محصولات را ۲۵ درصد اعلام کرد.
قالیباف همچنین در پاسخ به سؤالی درباره تعیین تکلیف قیمت لوازم خانگی 
برای  افزایش ۱۵ درصد  لوازم خانگی،  اظهار کرد: در حوزه  در سال جاری، 
و  لباسشویی  ماشین  و  فریزر  یخچال  یخچال،  برای  درصد   ۱۰ و  تلویزیون 

ظرفشویی تأیید شده و از اول تیر ماه اجرا می شود.
چند روز پیش هم دبیر انجمن صنایع لوازم خانگی ایران از درخواست افزایش 
قیمت لوازم خانگی به سازمان حمایت خبر داده و گفته بود که بازار کشش 
افزایش قیمت ندارد و تولیدکنندگان هم از افزایش قیمت استقبال نمی کنند، اما 

باید توان ادامه فعالیت هم داشته باشند.

وزارت صمت اعلام کرد؛

صدور مجوز افزایش 10 تا 15 درصدی از اول تیر ماه
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سومین نمایشگاه تخصصی آموزش، فناوری های نوین آموزشی، 
خدمات و صنایع وابسته
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به همراه 


